

سوزه

۱۵ اسفند؛ زمان مشارکت برای افزایش سرمایه سرخابی‌ها

دوباشگاه در قالب خرید حق تقدم سهام مشارکت کند.»  
او تأکید می‌کند: «در مرحله اول معادل ۵۰ درصد سرمایه‌نیت شده هر یک از دوباشگاه‌ها که حدود ۳۵۰ میلیارد تومان می‌شود را مردم و هواداران می‌توانند از طریق مشارکت در افزایش سرمایه سرخابی‌ها خریداری کنند. همه کسانی که کد معاملاتی دارند اعم از افراد حقیقی و حقوقی می‌توانند در پذیرهنویسی و خرید حق تقدم سهام دوباشگاه سرخابی‌ها مشارکت کنند.»  
قریبان زاده می‌گوید: «افزایش سرمایه دوباشگاه استقلال و پرسپولیس از طریق سلب حق تقدم صورت می‌گیرد. به این معنا که منابع به دست آمده از این طریق طبق قوانین بازار در خود دو شرکت استفاده می‌شود و صرف افزایش سرمایه فرابورس ایران در افزایش سرمایه این



سردار آزمون آماده دیدار با باینر مونیخ می‌شود

تیم‌های فوتبال باینر مونیخ و بایرلورکوزن در هفته بیست و پنجم بوندس لیگایه مصاف هم خواهند رفت. کسب سه امتیاز این مسابقه برای هر دو تیم حیاتی است چرا که باینر برای انجام صدرنشینی ولورکوزن برای نزدیک شدن به دو رتبه دوم جدول نیاز به برد دارند. تمرینات لورکوزن برای دیدار شنبه آینده مقابل باینر در حالی برگزار شد که سردار آزمون

تیم ملی عراق به دنبال محمد ناظم الشریعه

تصمیم‌گیری خواهد شد. شبکه تلویزیونی «الریاضیه» خبر داد که ناظم الشریعه در آستانه سرمربیگری تیم ملی فوتبال عراق قرار گرفته است. این رسانه عراقی نوشت: «ناظم الشریعه، چهارمین مربی برتر دنیایه بغداد سفیر کرده تا هدایت تیم ملی فوتبال عراق را برعهده بگیرد.»



سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال یمن از انجام مذاکرات ابتدایی با عراقی‌ها در تهران، دوشنبه شب همراه با میثاقان بطریوس، مربی سابق تیم ملی ایران راهی عراق شده تا مذاکرات نهایی را انجام دهد.

ناظم الشریعه نتشستی باعدنان در حال، وزیر ورزش و رئیس فدراسیون فوتبال عراق برگزار کرد. در حال در مورد توسعه فوتبال در کشور عراق با سرمربی پیشین تیم ملی ایران گفت‌وگو و پیشنهاد قرارداد سه ساله‌ای را به او ارائه کرده است.

نشست نهایی برای توافق‌های نهایی و امضای قرارداد، امروز (چهارشنبه) با حضور وزیر ورزش عراق انجام می‌شود. ناظم الشریعه از فدراسیون عراق درخواست کرده بیشتر از یک دستیار با خود به این کشور بیاورد. فردا درباره این مسائل

قرارداد یک میلیاردی وحید شمسایی آماده امضا شد

با وجود تغییراتی که در فدراسیون فوتبال ایجاد شد، قرارداد وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتبال و شهاب سفال‌مت و مصطفی نظری دودستیار او آماده امضا شده است. شمسایی که در زمان ریاست شهاب‌الدین عزیزی خادم برای حضور در تیم ملی فوتبال ایران با او به توافق رسیده بود، بعد از عزل عزیزی خادم جلسه‌ای با میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون برگزار کرد. در شرایطی است که بعد از عزل موقت عزیزی خادم، احسان

اصلی گفته بود که سرمربی تیم ملی فوتبال الشریعه است و زمزمه‌های درباره رفتن او به حضور شمسایی مطرح شده بود. بعد از آن امگوباطی جلستایی که برگزار شد، شمسایی در تیم ملی ماند. بعد از آن جلسه، ضمن منتفی شدن حضور دستیار اسپانیایی در تیم ملی فوتبال، قرار شد قرارداد شمسایی و دستیاران ایرانی‌اش تا پایان مسابقات لیگ امضا شود تا برگزاری اردوهای تیم ملی ایران برای حضور در مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا در دستور کار قرار بگیرد.

تیم ملی فوتبال با سه مربی در مسابقات مقدماتی قهرمانی آسیا؟

این‌حال تا امروز این اتفاق رخ نداده است و با توجه به فرصت باقیمانده تا مسابقات مقدماتی، احتمالاً حضور مربی جدید در کنار فنی به زمان دیگری موکول شود. به این ترتیب وحید شمسایی، شهاب سفال‌مت و مصطفی نظری احتمالاً سه مربی ایران روی نیمکت تیم ملی فوتبال ایران که قصد داشت «میگوبل مورنو» دستیار اسپانیایی را به کادر فنی خود اضافه کند، بعد از منتفی شدن این موضوع اعلام کرد که یک مربی ایرانی دیگر را به جای میگوبل انتخاب می‌کند. با

انتقاد از آرسنال؛ چرا طارمی را نخریدید؟

رسانه hitc در گزارشی به انتقاد از سران آرسنال پرداخت که چرا در زمستان «مهدی طارمی» را جذب نکرده‌اند. این رسانه نوشت: «بازبینی که آرسنال دست رد به سینه‌اورد، در ۹ بازی اخیر، ۶ گل زده و ۵ پاس گل داده است. این تیم می‌توانست در زمستان مهدی طارمی را بخرد اما این کار انجام نداد و علاوه بر آن فلورین بلوگان را به صورت فرتی به میدلزوروه فرستاد و اجازه داد که پیرامریک او ایماونیک به سادگی راهی بارسلونا شود.»



رسانه انگلیسی شدیداً به انتقاد از سران تویچی پرداخته است: «این اتفاق هاد در حالی رخ داد که قرارداد ۲ مهاجم کنونی آرسنال یعنی الکساندر لاکازت و ادی انکتیا در تابستان به پایان می‌رسد و آنها می‌خواهند تیم را به مقصد دیگری ترک کنند.»

آرسنال اکنون با اینکه شرایط مناسبی پیدا کرده و توانسته به یکی از مدعیان رسیدن به رده چهارم لیگ پرنر نام بگیرد ولی با مشکل مهاجم رویه رو است و باید ستاره‌ای در خط حمله خریداری کند. آنها به دنبال ولاه‌ووویچ نیز بودند که این بازیکن با رد پیشنهاد آرسنال راهی تورین و یوونتوس شد. انتظار می‌رود الکساندر ایزاک، مهاجم سوئدی رئال سویا دستیاران راهی امارات شود.

عارف‌ها آماده باشند، شاید تفضلی هم در لیست باشد

کمبود مدافع در کره؛ شجاع‌ویکی از بین امید و مجید

محمودیت محمد حسین کنگعانی زادگان از همراهی تیم ملی در دو بازی فروردین ماه مقابل کره جنوبی و لبنان، یکی از دغدغه‌های اصلی درانگان اسکوجیج است. بخصوص که ایران و کره جنوبی رقابت حساسی برای کسب عنوان سرگروهی در جدول رده‌بندی دارند و در سنول تلاش می‌کنند تا با کسب امتیاز صدرنشین شوند. به جز کنگعانی زادگان که همه می‌دانند به دلیل بروز چه اتفاقاتی محروم شده، سیاوش یزدانی هم قادر نیست تیم ملی را همراهی کند. مدافع ۳۰ ساله استقلال به دلیل اینکه باید به خدمت سربازی برود و البته فعالان تیمی در عضویت تیمی در بیاید، احتمالاً از حضور در اردوی تیم ملی محروم خواهد ماند.

سیاوش یزدانی امیدوار بود در غیاب محمد حسین کنگعانی زادگان بتواند در ترکیب اصلی تیم ملی جایگاهی برای خود دست بیاورد اما این اتفاق رخ نخواهد داد. بنابراین اسکوجیج از حالا برای انتخاب زوج مرکز خط دفاع تیم ملی باید متمرکز شود و عملکرد گزینه‌های مختلف دفاع را بررسی و آنالیز کند. شجاع خلیل‌زاده که در تمام بازی‌های دور دوم مقدماتی جام جهانی - به جز امارات که محروم می‌شود - بازی کرده و در ترکیب اصلی قرار گرفته، انتخاب نخست اسکوجیج برای بازی در این پست است. او مورد اطمینان اسکوجیج است و البته در دور مقدماتی نشان داده می‌تواند با استفاده از تجربه بالا و آمادگی بدنی‌اش خواسته‌های اسکوجیج را به بهترین شکل ممکن در زمین بیاورد.

امروز خلیل‌زاده که کسی خواهد بود؟ امید نورا فکن مقابل امارات در مرکز خط دفاع بازی کرد و یکی از بهترین بازیکنان تیم ملی هم بود. بازی در پست مدافع وسط و تخصص نورا فکن نیست، چرا که در سپاهان و نه در استقلال او را هرگز در این منطقه از زمین ندیده بودیم اما اسکوجیج علاقه مند است تا از امید مدافع وسط سابقه‌دار آل برای تیم ملی بسازد. اتفاقی که خیلی دور از دسترس هم نیست و نورا فکن تا توانایی‌هایی که دارد می‌تواند حتی در این پست به ترکیب اصلی تیم ملی هم برسد.

مجید حسینی دیگر مدافعی است که می‌تواند زوج خلیل‌زاده در سنول و دیدار مقابل کره جنوبی باشد. حسینی هفته‌های استقامت است که در کاپرسی اسپور یکی از بهترین بازیکنان است و عملکرد کمی نقص در مرکز خط دفاعی این تیم ترکیه‌ای به نمایش گذاشته است. او با تجربه بازی در جام جهانی ۲۰۱۸ و همچنین جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ می‌تواند به

انتخاب تیم‌های آسیایی بر عهده فدراسیون

در انتظار جنگ خونین باشگاه‌ها و فدراسیون!

فدراسیون‌های عضو، اختیار عمل دهد تا بدون توجه به جایگاه تیم‌ها در لیگ داخلی، سهمیه‌های خود در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۴ - ۲۰۲۳ را معرفی کنند. الریاضیه در این خصوص نوشته است: «منتظریم که کنفدراسیون فوتبال آسیا یک بیانیه و نامه‌ای را خطاب به فدراسیون‌های عضو بفرستد که به آنها در خصوص حضور تیم‌های خود برای شرکت در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳ آزادی عمل دهد. فدراسیون‌ها، نمایندگان خود را معرفی کنند، آن هم بدون اینکه جایگاه خاص تیم‌ها در مسابقات داخلی ملاک باشد.» این یعنی یکی از بزرگ‌ترین چالش‌هایی که فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ فوتبال ایران تاکنون به خود دیده‌اند. جاشتی که اگر از همین الان به فکر ساماندهی آن نباشند، بدون شک با بحرانی اساسی مواجه خواهند شد.

فدراسیون فوتبال عربستان بعد از بیانیه AFC به دنبال راهکاری بافلاته و عادلانه است تا قهرمانان و نایب قهرمان دو فصل را برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا انتخاب کند و اگر تیمی تکراری در میان قهرمانان باشد، از میان رتبه‌های بعدی جدول رده‌بندی، تیم‌های دیگر را در این رقابت‌ها شرکت دهد.

پیشنهاد دیگری نیز در دست اجراء است که تنها قهرمانان و تیم‌های برتر لیگ در فصل بعدی رقابت‌های داخلی عربستان، راهی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا شوند. در نهایت اما فدراسیون‌ها در انتظار بیانیه‌ای از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا در این رابطه خواهند بود تا نحوه انتخاب تیم‌ها جنبه شفاف‌تری پیدا کند.

پایان مهلت یکساله فیفا به فدراسیون؛ تکلیف تیم ملی چه می‌شود؟

مهلت یکساله فیفا به فدراسیون فوتبال برای تصویب اساسنامه‌اش در مجلس، دیروز (سه‌شنبه) به پایان رسید؛ در شرایطی که هیچ توضیح مشخصی درباره اینکه تکلیف اساسنامه فدراسیون چه خواهد شد، داده نشد. موضوعی که حضور تیم ملی در جام جهانی در گروصل آن است. تنها واکنش فدراسیون فوتبال در چند وقت اخیر به بیان مهلت یکساله فیفا، به توییت احمد رضا براتی عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال برمی‌گردد که چنین توییتی زد: «در خصوص اساسنامه فدراسیون فوتبال با فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا مکاتبه کردیم و میزان پیشرفت کار را با آنها به اشتراک گذاشتیم. امیدوارم بتوانیم این مسیر را بدون مشکل ادامه دهیم.» به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال به دنبال گرفتن مهلت جدید از فیفاست تا بتواند با خیال راحت، بپذیرد اصلاح اساسنامه‌اش در مجلس باشد. در صورتی که فیفا بیانیه قضیه موافقت کند، هیچ خطری فدراسیون و همچنین تیم ملی را تهدید نخواهد کرد اما اگر فیفا مهلت جدید به فدراسیون ندهد، این گزرنای وجود دارد که تیم ملی از جام جهانی کنار گذاشته شود. حالا باید منتظر ماند و دید که فدراسیون فوتبال می‌تواند مهلت جدیدی از فیفا بگیرد یا نه. خبرگزاری ایسنا دیروز قبل در گزارشی نوشته بود اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال گفته‌اند از طریق تعاملی می‌توان این مهلت را تمدید کرد. همه چیز بستگی به تصمیمی دارد که فیفا برای فدراسیون فوتبال می‌گیرد. اگر قرار به تمدید مهلت نباشد و فیفا برای فدراسیون فوتبال، کمیته‌عادی‌سازی بگذارد، خطری تیم ملی را تهدید نخواهد کرد اما اگر قرار به این باشد که اداره فدراسیون به دست کمیته انتقالی بیفتد، آن وقت تیم ملی حذف خواهد شد هم تیم‌های باشگاهی ایران از حضور در رقابت‌های بین‌المللی محروم خواهند شد.

افشاگری لیون؛ پیتر بوش گفت فقط سردار

مدیر ورزشی باشگاه لیون از علاقه شدید سرمربی تیم به جذب سردار آزمون در پنجره زمستانی برده برداشت. باشگاه لیون در پنجره زمستانی قصد داشت تک مهاجم به ترکیب خود اضافه کند و چندین پیشنهاد نیز داشت که در انتها تصمیم گرفت با «موسی دمبله»، مهاجم وقت خود ادامه دهد. داستان از این قرار بود که «پیتر بوش» اتهامی خواست سردار آزمون خریداری شود و به همین دلیل با خرید هیچ مهاجم دیگری موافقت نکرد. باشگاه لیون در زمستان تمام توان خود را برای خرید آزمون از زینیت به کار گرفت اما این باشگاه لورکوزن بود که توانست در انتها ستاره کشورمان را خریداری کند و آزمون به جای رسیدن به لوشامبینه به بوندس لیگا برسد. پیتر بوش، مدیر ورزشی باشگاه لیون در مصاحبه با اکسپرس گفت: «پیتر بوش فقط آزمون را می‌خواست. وقتی دیدیم نمی‌توانیم سردار را به خدمت بگیریم برای همین مهاجمان دیگری را پیشنهاد دادیم. اولی به جای خرید مهاجمی دیگر گفت با آزمون با هیچ بازیکن دیگری، او ترجیح داد با موسی دمبله ادامه دهد.» لیون البته در پنجره زمستانی توانست تانگای اندومبله و رومین فایوره را نیز خریداری کند ولی در حذب آزمون ناکام ماند.



تیم ملی وجود دارد. همچنین فرشاد فرجی هم امیدوار است بتواند دوباره به اردو دعوت شود و مورد توجه اسکوجیج قرار بگیرد. هر چند او در این مدت از ترکیب اصلی پرسپولیس خارج شده و جای خود را به وحدت هانوفی داده است.

یکی دیگر از زلمدافغانی که می‌تواند مورد توجه اسکوجیج قرار بگیرد، رایان تفضلی است. مدافع ۱۹۶ سانتیمتری باشگاه وایکامپ واندررز در لیگ یک انگلیس که امیدوار است روزی بتواند به اردو تیم ملی برسد و با بیرهان این بازی کند. البته مشکلات سفر از انگلیس به ایران و همچنین هزینه‌های سرسام‌آور آن و اینکه تفضلی در تیم ملی یک مهره کلیدی نیست، شاید همه و همه باعث شوند تا اسکوجیج فعلاً در دعوت از رایان را خط قرمز بگذارد و بیشتر به گزینه‌های داخلی اعتماد کند.

تساوی سانتا کلارا در حضور مجبی

در این مسابقه محمد مجبی در تیم فوتبال سانتا کلارا به مصاف برآگرافت و در نهایت به تساوی بدون گل رضایت داد.

در این مسابقه محمد مجبی در تیم فوتبال سانتا کلارا به مصاف برآگرافت و در نهایت به تساوی بدون گل رضایت داد.

کدام شهر میزبان ایران - لبنان می‌شود؟

تیم ملی فوتبال ایران نهم فروردین ۱۴۰۱ در آخرین دیدار انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در قاره آسیا، میزبان لبنان است. دیداری که با توجه به قطعی شدن صعود شاگردان اسکوجیج، تأثیری در صعود تیم ملی نخواهد داشت اما به جهت تأثیرگذاری در جدول فیفا، برای تیم ملی اهمیت بسپاری دارد.

فدراسیون فوتبال در دوره ریاست شهاب‌الدین عزیزی خادم قدم‌هایی را برای میزبانی از این دیدار در یکی از شهرهای تبریز، اصفهان، مشهد و اهواز برداشته بود تا هواداران تیم ملی در خارج از پایتخت هم فرصت تماشا بازی‌های تیم ملی را داشته باشند. این اتفاق در بیشتر کشورهای توسعه یافته و حتی آسیایی هم معمول است که دیدار‌های خانگی خود را به شهرهای مختلف خود منتقل می‌کنند اما در ایران و در چند دهه گذشته این اتفاق هیچ‌گاه رخ نداده و تیم ملی سال‌ها سال است که در آزادی میزبانی است. نظر فدراسیون فوتبال به برگزاری بازی در مشهد است اما تصمیم نهایی در این باره را باید اسکوجیج سرمربی تیم ملی بگیرد. اینکه آیا اموافق برگزاری بازی در این ورزشگاه هست یا خیر اهمیت دارد. چگونگی تکلیف زمین بازی و محل برگزاری تمرینات و مسائل لجستیکی از جمله مواردی است که سرمربی تیم ملی باید در موردش نظردیده و به همین دلیل فدراسیون بعد از دریافت نظر پرسپولیس تیم ملی در خصوص محل برگزاری بازی ایران و لبنان تصمیم‌گیری می‌کند. علیرضا تاج‌فروز، مدیرعامل مؤسسه تربیت بدنی آستان قدس رضوی گفت: «هنوز وضعیت برگزاری بازی ایران و لبنان در مشهد مشخص نشده و ورزشگاه امام رضاع (صرفاً به عنوان یک گزینه برای میزبانی، این دیدار مطرح است.»